تفاوت مهم امروز با سال ۲۰۰۸ در این است که اکنون نظارت های ریرا بسیار
سخت گیرانه تر شده، اتکای بازار به وام های بانکی به حداقل رسیده و پروژه های جدید تنها با پشتوانه

نقدینگی واقعی پیش می روند. این ساختار، ریسک سقوط گسترده را به شدت کاهش داده است.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
چهارشنبه 19 فروردین 1405
19 شوال 1447 |08 آوریل 2026
شماره 889

با گذشــت بیش از ۵ماه از شروع جنگ و نوسانات بازار،
اثرگــذاری اولیه تنش ها در معــاملات و تقاضا تا حد زیادی
کاهش یافته اســت. با این حــال، نگرانی ها و عدم اطمینان
همچنــان بر بازار ســایه افکنــده و فعالان ایــن صنعت را
بــا چالش های جــدی مواجه کرده اســت.